

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน้อย

โครงการ ซ่อมแซมสะพานสลิงข้ามแม่น้ำยม หมู่ที่ 11 บ้านแม่ละมอင့်ใต้

สถานที่ก่อสร้าง สะพานห้วยดีหมีทางไปบ้านแม่ละมอင့်ใต้ หมู่ที่ 11 ต.แม่ลาน้อย อ.แม่ลาน้อย จ.แม่ฮ่องสอน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน้อย

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 24 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	71,325.00	1.3074	93,250.31	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			93,250.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ			93,000.00	
	ตัวอักษร	(เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน้อย เลขที่ 419/2561 ลงวันที่ 24 กันยายน 2561

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางสรุปได้ดังนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอังคณา บุญเรือง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุพานี พิเชษฐกุลสัมพันธ์)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกียรติประวุฒิ จันวงศ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน้อย

โครงการ ซ่อมแซมสะพานสลิงข้ามแม่น้ำยม หมู่ที่ 11 บ้านแม่ละมอင့်ใต้

สถานที่ก่อสร้าง สะพานห้วยดงมีทางไปบ้านแม่ละมอင့်ใต้ หมู่ที่ 11 ต.แม่ลาน้อย อ.แม่ลาน้อย จ.แม่ฮ่องสอน

ส่วนโยธาขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน้อย

ประมาณการโดย นายเกียรติประวุฒิ จันวงศ์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 10 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมสะพานสลิง								
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 3" x 2" ยาว 2.00 เมตร	260.00	แผ่น	150.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 8" x 11/2" ยาว 4.00 เมตร	60.00	แผ่น	300.00	18,000.00	-	-	18,000.00	สืบราคาในพื้นที่
	- ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 4" x 2" ยาว 4.00 เมตร	60.00	แผ่น	200.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ตะปู ขนาด 4"	15,000	กก.	55.00	825.00	-	-	825.00	
	- ค่าแรงหมาง่าย	1.00	เหมา	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				68,325.00		3,000.00	71,325.00	

หมายเหตุ ราคาไม้สืบจากพื้นที่ชาวบ้าน